



Szczecinek, dnia 13.01.2025

Zn. spr.: ZU.6004.10.2.2025

INFORMACJA

o przystąpieniu do sporządzenia projektu Planu Urządzenia Lasu na lata 2027-2036 dla Nadleśnictwa Miastko (z zakresem planu zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000: Dolina Grabowej PLH320003 oraz Jezioro Bobięcińskie PLH320040) wraz z prognozą oddziaływania tego planu na środowisko i obszary Natura 2000

oraz

o rozpoczęciu debaty publicznej do projektu Planu Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Miastko

Realizując postanowienia ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, wprowadzającej obowiązek przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla planów urządzenia lasu oraz działając na podstawie zapisów Zarządzenia nr 116 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie Instrukcji urządzania lasu, informuję o rozpoczęciu debaty publicznej do projektu Planu Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Miastko, której pierwszym elementem jest przedstawienie oraz uzupełnienie założeń do projektu Planu Urządzenia Lasu.

Celem przedstawienia oraz uzupełnienia założeń do projektu Planu Urządzenia Lasu (przyjętych podczas Narady Wstępnej), zwołuję Naradę Urządzeniową (NU), w siedzibie Nadleśnictwa Miastko (adres: Pasięka 14A, 77-200 Miastko).

Odbędzie się ona w dniu **21 lutego 2025 r.** Początek posiedzenia o godz. **9⁰⁰**.

Jednocześnie informuję, że narada ma charakter otwarty, publiczny, a w jej obradach mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani.

W trakcie Narady Urządzeniowej zostanie również przedstawiony skład Zespołu Lokalnej Współpracy (ZLW) dla Nadleśnictwa Miastko - interesariuszy opracowywania projektu Planu Urządzenia Lasu.

Protokół z ustaleń Narady Urzędzeniowej zostanie podany do publicznej wiadomości w BIP RDLP w Szczecinku oraz na stronie internetowej Nadleśnictwa Miastko. Do konsultacji społecznych przedłożone zostaną przyjęte „Założenia do Planu Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Miastko” oraz informacja o sposobie, miejscu i składania uwag oraz wniosków do tych założeń.

Z poważaniem
Jarosław Czarnecki
Dyrektor RDLP w Szczecinku
Podpisano cyfrowo

Powyższa informacja podlega upublicznieniu w BIP RDLP w Szczecinku oraz na stronie internetowej Nadleśnictwa Miastko.

Otrzymują:

1. Nadleśnictwo Miastko - celem zamieszczenia informacji na stronie internetowej nadleśnictwa.
2. Wydział ZU w miejscu - celem upublicznienia w BIP RDLP w Szczecinku.